
 
 

“2011 – Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores” 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

     BUENOS AIRES, 07 JUL 2011 

 

  VISTO el expediente nº 51733 del Registro de SUPERINTENDENCIA 

DE SEGUROS DE LA NACION y la Ley 22.400 y su reglamentación en vigencia, 

respecto de la inscripción de Productores Asesores de Seguros en el Registro creado 

por el articulo 3º de dicho cuerpo legal, y; 

 

  CONSIDERANDO: 

  Que se han recibido en este Organismo solicitudes de inscripción 

presentadas por aspirantes que han aprobado el examen de competencia. 

 Que corresponde rehabilitar a productores que han regularizado los 

pagos de sus matrículas, los cuales habían sido suspendidos por falta de pago de los 

derechos anuales de inscripción. 

 Que se han recibido solicitudes de productores que han rendido el 

examen correspondiente a ampliación geográfica y a cambio de ramo, de vida a 

patrimoniales y vida. 

 Que en consecuencia, todos los aludidos, se encuentran actualmente en 

condiciones de ser incorporados al Registro creado por el articulo 3º de la Ley 22.400. 

 Que la Gerencia de Asuntos Jurídicos ha tomado intervención en las 

presentes actuaciones. 

 Que en uso de las facultades conferidas por el articulo 67 inciso b) de la 

Ley  20.091, corresponde actuar en consecuencia. 

 

Por ello, 

 EL SUPERINTENDENTE DE SEGUROS 

   RESUELVE: 

ARTICULO 1º.- Inscribir en el Registro de Productores Asesores de Seguros, para 

ejercer la actividad de intermediación en el territorio nacional y en todas las ramas del 

seguro, a las personas físicas que aparecen incluidas en el ANEXO I de la presente 

Resolución. 

ARTICULO 2º.- Rehabilitar en el Registro de Productores Asesores de Seguros, para 



 
 

“2011 – Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores” 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

ejercer la actividad de intermediación en contratos de seguros, en todo el país y en 

todas las ramas del seguro, a las personas físicas que se detallan en el ANEXO II de 

la presente Resolución. 

ARTICULO 3º.- Rehabilitar en el Registro de Productores Asesores de Seguros, para 

ejercer la actividad de intermediación en contratos de seguros, únicamente en centros 

urbanos menores a 200.000 habitantes y en todas las ramas del seguro, a las 

personas físicas que se detallan en el ANEXO III de la presente Resolución. 

ARTICULO 4º.- Inscribir en el Registro de Productores Asesores de Seguros, para 

ejercer la actividad de intermediación en contratos de seguros, exclusivamente en 

operaciones de seguros de Vida, Retiro y Accidentes Personales de todo el país, a las 

personas físicas que se detallan en el ANEXO IV de la presente Resolución. 

ARTICULO 5º.- Proceder a la ampliación geográfica para ejercer la actividad de 

intermediación en todo el país y en todas las ramas del seguro, a las personas físicas 

que se detallan en el ANEXO V de la presente Resolución. 

ARTICULO 6º.- Regístrese, comuníquese y publíquese en el Boletín Oficial. 

 

RESOLUCION Nº 3 5 9 0 5  

FIRMADO POR  :  FRANCISCO DURAÑONA 
 



 
 
 

“2011 – Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores” 

    
 

 
 

 
ANEXO I – RESOLUCION Nº     35.905 

Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

71389 ESPINOLA, PAULA VICTORIA DNI 22905867
71390 GOROSTIAGUE, GUILLERMO DNI 31356845
71391 ALVAREZ, MARIA CANDELARIA DNI 27957817
71392 MORES, CARINA VALERIA DNI 23006548
71393 PESCATORI, LEONARDO GABRIEL DNI 25141339
71394 SALTALEGGIO, IRENE NORA DNI 18081470
71395 PAOLETTI, ALICIA MARIA DNI 14743155
71396 CASTAÑER, VALERIA YANINA DNI 28293604
71397 ZUCCO, SONIA GUADALUPE DNI 27792359
71398 ZUCCO, MARCELO DANIEL DNI 28571675
71399 RODRIGUEZ, ANA CAROLINA DNI 22062176
71400 SANCHEZ SARMIENTO, MARTIN ALEJANDRO DNI 32140148
71401 RAINERI, GABRIEL IGNACIO DNI 31010462
71402 AZZAM, MARIA CECILIA DNI 29589621
71403 WULFF, DANIEL DNI 25803672
71404 GALLARDO, MANUEL IGNACIO DNI 26587280
71405 GONZALEZ MALLEVILLE, MARIANA DNI 18825858
71406 MARCHESANO, PAULA MARIELA DNI 23528812
71407 SANCHEZ, PAOLA LORENA DNI 25022680
71408 REY LOPEZ, AGUSTIN DNI 34098354
71409 BOFFA, ROSA NATALIA DNI 93158266
71410 CORRALES, ALDO ESTEBAN DNI 23868763
71411 RAMIREZ, MARIA SOL DNI 33346592
71412 CERRI, ELIANA GISELA DNI 30399420
71413 CERRI, MELISA ANDREA DNI 32348296
71414 GONZALEZ CASSOLA, ANTONIO JOSE MARIA DNI 20948179
71415 QUAINI, JUAN IGNACIO DNI 31682954
71416 AVENDAÑO, MARINA SILVANA DNI 20563920
71417 VILLAIN, MARCELA CAROLINA DNI 31072330
71418 LIPRANDI OLIVA, GASTON JOSE DNI 27581110
71419 BISTRITZKY, GABRIELA KARINA DNI 22367667
71420 CHUCOFF, HORACIO GUSTAVO DNI 21394318
71421 PAULS, GUADALUPE DNI 29833658
71422 LOPEZ, DANILO ROBERTO DNI 29267581
71423 CORDOBA, CARLOS ALBERTO DNI 31254269
71424 PINTO, ROBERTO CARLOS DNI 23406620
71425 GIMENEZ DE MOSQUERA, LUCIA LAURA  DNI 23849228
71426 SANSONE, JUAN ALFREDO DNI 23239213
71427 PEREZ BLANCHARD, GERARDO DAVID DNI 26945340
71428 VECCO, EDUARDO GABRIEL DNI 23501200



 
 
 

“2011 – Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores” 

    
 

 
 

 
ANEXO I – RESOLUCION Nº     35.905 

Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

71429 WECERA, CARLOS FERNANDO DNI 16830065
71430 FARIÑA, RODRIGO NICOLAS DNI 33905574
71431 CANTALUPPI, ANTONELLA DNI 34977464
71432 FEDERICO, ROCIO DNI 34578668
71433 GALANO, LORENA CAROLINA DNI 31963375
71434 GALANO, SERGIO HERNAN DNI 33335052
71435 GROSSO, JUAN PABLO DNI 28645131
71436 BASSANI, DIEGO JORGE DNI 29248331
71437 VIVAS, MARIA LAURA DNI 28064663
71438 CAIONI, MARIA CAROLINA DNI 24152392
71439 FRACCARO, MONICA FERNANDA DNI 21840505
71440 LASSAGA, AUGUSTO DNI 31879348
71441 ALBENGA, MARIA CILINA DNI 22681654
71442 GABARRO, JORGE FEDERICO DNI 14428167
71443 BAZET LYONNET, ALEJANDRA DNI 28529151
71444 PEREYRA , ADRIAN FABIO DNI 17724654
71445 SORTINO, DAMIAN CEFERINO RICARDO DNI 32314665
71446 PEREZ SAAVEDRA, FACUNDO DNI 28694342
71447 BONGIOVANNI, CECILIA DNI 33777024
71448 DAGAZZ, CAROLINA LUCIA DNI 33319346
71449 IADANZA, ANDRES HORACIO DNI 30301745
71450 SANCHEZ, ELOY DNI 27386002
71451 ESCARTIN, RODRIGO DNI 32144153
71452 BISIGNANO BURGOS, JULIO CESAR DNI 27778529
71453 RODRIGUEZ, GERMAN SANTIAGO DNI 32323014
71454 CICCONE, JESICA BELEN DNI 27209035
71455 DAYAN, SALVADOR EZEQUIEL DNI 27026476
71456 TABORDA SCHULE, JULIO RAMON LE 7987254 
71457 GATTINO, GABRIELA DNI 34266181
71458 AGRELO, GONZALO RAMON DNI 22519098
71459 DEMICHELI, MAURO DNI 32773063
71460 RODRIGUEZ, JUAN CARLOS DNI 17253982
71461 CORTADELLAS, MARIA VICTORIA DNI 31615607
71462 DIAZ, JOSE DANIEL DNI 17187732
71463 BARON, FERNANDO DNI 20285725
71464 TROILO, DIEGO JAVIER DNI 28593980
71465 LEIVA, GERMAN IGNACIO DNI 31363933
71466 MORRO, CLAUDIA FERNANDA DNI 21536845
71467 RAMIREZ, PABLO MARTIN DNI 27146300
71468 CRETELLA, MARIANO RAFAEL DNI 21831683



 
 
 

“2011 – Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores” 

    
 

 
 

 
ANEXO I – RESOLUCION Nº     35.905 

Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

71469 AZPILCUETA, SANTIAGO DNI 31286663
71470 FUENTE, LAURA CELESTE DNI 27519366
71471 SUAU, GABRIEL NICOLAS DNI 34234016
71472 ABIHAGGLE, FEDERICO JOSE DNI 36618661
71473 SQUILLACI, CARMELO DNI 20111245
71474 SCARPONI, VALENTINA DNI 31838034
71475 COUSELO, FERNANDO WALTER DNI 17682612
71476 GANDINI, LUCIANO JOSE DNI 25840529
71477 SEGURA, MARIA SOLEDAD DNI 28039029
71478 CAMPOS, HECTOR ANTONIO DNI 14041016
71479 MAYER, BETINA ELIZABETH DNI 31911798
71480 GIMENEZ CASCO, LIZ MARLENE DNI 94125743
71481 CHAMMAH, HERNAN JAIME DNI 18517571
71482 MERLI, GABRIELA LAURA DNI 32236689
71483 REPILA, NICOLAS JOSE DNI 25187137
71484 ZARRAGOICOECHEA, MARIA ELISA DNI 31275604
71485 PONCE DE LEON, MATIAS EZEQUIEL DNI 35579300
71486 TULA, DIEGO ENRIQUE DNI 32124703
71487 CATRAMBONE, PASCUAL FERNANDO DNI 22775810
71488 PARDO, JOSE LUIS DNI 22234235
71489 BENAVIDES, EDGARDO JAVIER DNI 22442255
71490 ALEGRIA, ALEJANDRA ROMINA DNI 24916395
71491 CIGLIUTTI, GUIDO DNI 36528652
71492 SANGUINETTI, LEONARDO ARIEL DNI 31915948
71493 D'ALIA, MARIA LAURA DNI 24069181
71494 CHIESA GOMEZ, ALICIA RAQUEL DNI 94178538
71495 MASAGUER, JUAN PABLO DNI 33884594
71496 GOICOECHEA, PEDRO CARLOS DNI 13783158
71497 ROBERTI, GUILLERMO HORACIO DNI 21854171
71498 BERIACHETTO, YAMILA DNI 31302839
71499 BORGHELLO, MARIELA DNI 28231966
71500 EXPOSITO, INES ELENA DNI 27375763
71501 PEREZ, ALBERTO ESTEBAN DNI 27309341
71502 BUROTTO, MARCELO OSCAR DNI 14195694
71503 IBARRA, LUCIANA ESTELA DNI 26500442
71504 DEFIORI, KARINA  VERONICA DNI 23474055
71505 MARRERO GARCIA, GASTON JORGE DNI 25775772
71506 MARTINEZ, PATRICIA EMILIA DNI 21474373
71507 ROCABADO CASTRO, SANDRA GUILLERMINA DNI 92180968
71508 PENNISE, DIEGO HERNAN DNI 26690548



 
 
 

“2011 – Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores” 

    
 

 
 

 
ANEXO I – RESOLUCION Nº     35.905 

Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

71509 JUSTO, JORGE RICARDO DNI 10923245
71510 SPACIUK, JUAN ELIAS DNI 17527941
71511 RAFFAELLI, ANA PAOLA DNI 20051377
71512 GONZALEZ, LEONARDO JAVIER DNI 23292139
71513 CETRANGOLO, EDUARDO SEBASTIAN DNI 30218126
71514 BOTO, LILIANA VERONICA DNI 12771305
71515 SALAS, JUAN MANUEL DNI 27010872
71516 UNSAIN, MAURICIO GONZALO DNI 22047663
71517 DONADIO, JORGE OSCAR RAMON LE 4567705 
71518 ZURCHER, CONRADO GERARDO DNI 22880967
71519 SOSA, JORGE ROBERTO DNI 33357320
71520 AGRA, DIEGO ENRIQUE DNI 26420131
71521 LASALA, MARIA DOLORES DNI 20313032
71522 BORJAS, DARIO ALEJANDRO DNI 25731593
71523 ZAPATA, JUAN CARLOS DNI 16582058
71524 PEREZ, JUAN MANUEL DNI 29906643
71525 MALAGUTI, CECILIA DNI 16062005
71526 HUENTENAO, JULIA CARMEN DNI 12644366
71527 ALVAREZ, FRANCO ANDRES DNI 29885068
71528 TRICIO, MARTIN SANTIAGO DNI 20665959
71529 SANDOVAL, MARIA NIEVES DNI 26400246
71530 BROCHON MALIERNI, VALERIA SUSANA DNI 30395512
71531 PEREYRA, ANGELICA NOEMI DNI 29197107
71532 VERRI, HORACIO ANGEL DNI 13185632
71533 SANZ, GUSTAVO CARLOS DNI 30167636
71534 RUIZ DE TEMIÑO, MARIA FERNANDA DNI 12110312
71535 GABRIEL, VANESA DNI 28035191
71536 CEBALLOS, FLORENCIA MARIA DNI 34848374
71537 TEMPONE, CLAUDIO JAVIER DNI 26107604
71538 TOLEDO, IGNACIO MARTIN DNI 35364656
71539 PELLEGRINET, MARISA LILIANA DNI 17555779
71540 MILOCH ANGELI, PATRICIA ALEJANDRA DNI 25700971
71541 GARSIOLO, JOSE MARIO DNI 10038911
71542 PANERO, ROMINA VALERIA DNI 29062156
71543 BERTANIA RADICI, NATACHA BETIANA DNI 30242907
71544 BENAVIDEZ, OSCAR EDUARDO DNI 26422809
71545 PEREZ, DIEGO BENITO DNI 28213744
71546 ALCALDE, NICOLAS DNI 28168092
71547 SAN MARTIN, TERESA GRACIELA DNI 10297166
71548 FERNANDEZ MADERO, GONZALO MARTIN DNI 14015287



 
 
 

“2011 – Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores” 

    
 

 
 

 
ANEXO I – RESOLUCION Nº     35.905 

Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

71549 FERNANDEZ, MARIA CELESTE DNI 35364504
71550 DOMINGUEZ, DIEGO HERNAN DNI 31519845
71551 KRIEGER, OSVALDO VICTOR DNI 29928050
71552 VAN DER HEYDEN, GERMAN ALEJANDRO DNI 30924692
71553 SPANO, CLAUDIO JOSE DNI 17295231
71554 MARTIARENA CRUZADO , SANTIAGO DNI 23629870
71555 ZACHARCZUK, JUAN CARLOS DNI 12096785
71556 DELMONTE, ELIN ANDREA DNI 34799516
71557 LOPEZ, MARIELA SOLANGE DNI 34481017
71558 CALLEJON, MAXIMILIANO DNI 31869849
71559 TELLO, GUSTAVO DNI 28640228
71560 WISNEWSKI, FEDERICO MARTIN DNI 27745376
71561 ROUDE DE NEME, ALICIA MABEL DNI 24209914
71562 SOTO, GUILLERMO RAUL DNI 20813109
71563 GAGLIANO, ERICA DNI 26185627
71564 RINAUDO, LEONARDO AMADEO DNI 12091065
71565 BARAZZUTTI, CLAUDIA CAROLINA DNI 20828037
71566 SALTO, DANIELA MARIANA DNI 30602362
71567 ZELESNAK, CLAUDIA DEBORA DNI 18609034
71568 PINI, FEDERICO CARLOS DNI 28571753
71569 PEREZ, ESTEBAN LEONARDO DNI 22392298
71570 LOPEZ, RODRIGO EZEQUIEL DNI 31913112
71571 ROGGERONE, EMILIO ANDRES DNI 31987854
71572 MARIANI, ANDRES DNI 29951216
71573 DI MARZIO, EDUARDO ALBERTO DNI 14943778
71574 BERTONE, LUCIANO DNI 27757362
71575 ASCORTI, IVANA MARISOL TERESITA DNI 34365891
71576 CARDOSO, MARIA LAURA DNI 30629744
71577 IVANIC, JUAN DNI 11164459
71578 DOMINGUEZ, SILVIA HEBE DNI 11848580
71579 ANTONELLO, FLAVIA SABRINA DNI 27690760

 



 
 
 

       
“2011 – Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores” 

 
 
 
 
 

ANEXO II – RESOLUCION Nº  35.905 
Rehabilitación de 

 Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

6806 GIROUSSENS, PABLO GUSTAVO DNI 16275669
8274 CIANCI, JESUS RAUL LE 5959808 

11952 CATTANEO, OMAR ANGEL RAMON LE 11278235
17893 TUR, SERGIO ALBERTO DNI 14229117
35326 GELOS, RAUL ALBERTO DNI 11233908
45332 RIVERO, JOSE ALBERTO DNI 18449012
51422 BERARDI, MARCELA SILVIA DNI 17460762
52676 FASCE, RODOLFO LE 8319525 
53409 ELIAS, FERNANDO DANIEL DNI 14890166
57358 MACHADO, WALTER FABIAN DNI 13995134
57452 CANNIZZO, JORGE BENEDICTO LE 8337727 
58220 GARIS, ERICA EDITH DNI 22136083
61118 MARCORA, DANIEL ENRIQUE DNI 16158415
64697 CHONWAHI, NESTOR DANIEL DNI 18619639
65238 RIO PALOU, GISELA DNI 22896366

 



 
 
 

“2011 – Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores” 
   

 

 
 
 

ANEXO III – RESOLUCION Nº 35.905 
Rehabilitación de Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida 

Art. 19 Ley 22.400 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

55025 IVOVICH, ROBERTO ARIEL DNI 23655311
57951 TEMPORINI, HERNAN DAVID DNI 22068514
59187 TENAGLIA DE CAPPONI, ALICIA MABEL DNI 14646154
60737 LACUNZA, OSCAR OSVALDO DNI 16302696

 



 
 
 

“2011 – Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores” 

       
 

 
 

 
ANEXO IV – RESOLUCION Nº 35.905 

Productores – Asesores de Seguros en Vida 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

502857 COZODOY, LETICIA BEATRIZ DNI 12110326
502858 ACEVAL, MARTA NATALIA DNI 24431373
502859 GARCIA, CARLOS ALBERTO DNI 10901082
502860 SCHRAGER, JAVIER ALEJANDRO DNI 31089516
502861 SILVEYRA, FERNANDO DNI 29170956
502862 FERNANDEZ CHAMA, MARTIN IGNACIO DNI 25495389
502863 ROBBA, LUCIANA DNI 26736252
502864 D'ANGELO, PAULO LUCIANO DNI 31422842
502865 RAPELA, MARIA XIMENA DNI 18222020
502866 GALLO SAN MARTIN, JUAN FRANCO DNI 31252044
502867 PAUTASSO, CARLOS ANTONIO OSVALDO LE 8186459 
502868 NIEVA, ALVARO MAXIMILIANO DNI 30186304
502869 SOLORZA, MARCELA ELIZABETH DNI 33265833
502870 AGÜERO, PABLO CESAR DNI 31193549
502871 SATTI, CRISTINA MONICA DNI 11840716
502872 PHILIPP, PEDRO RODOLFO DNI 4379288 
502873 VILLAFAÑE, MARIA DEL MILAGRO DNI 22264345
502874 FERRER, MARINA LILIANA DNI 17168899
502875 GURVIT, VICTOR MARIO DNI 4553877 
502876 SERNIOTTI, RICARDO NESTOR DNI 13881863
502877 POY, EDUARDO LUIS DNI 21699278
502878 ARCIFA, VALERIA NOEMI DNI 28104272

 



 
 
 

  “2011 – Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores” 
    

 
 
 
 
 

ANEXO V – RESOLUCION Nº   35905 
Ampliación Geográfica Productores – Asesores de Seguros  

en Patrimoniales y Vida 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

5992 RODRIGUEZ, MIGUEL DAVID DNI 8592615 
11407 FORNARINI DE SARRATEA, SUSANA ESTER DNI 10963050
12796 SECCHI , MIRTHA AMABILE DNI 5302122 
17489 BARTOLINI, ALBERTO ANTONIO DNI 6042398 
24124 DE LUCA, JULIO GERARDO DNI 10860673
28938 WASILEWSKI, SIMON DNI 11262360
33303 RIPOLL, GUSTAVO ALCIDES DNI 13394862
33780 QUINTEROS, EDGARDO RUBEN DARIO DNI 14447819
35559 ZEBALLOS, DANIEL ANIBAL CHRISTIAN DNI 16911604
36835 RIOS, CARLOS DANIEL DNI 17044369
36912 CERRI DE ZEBALLOS, ANDREA FABIANA DNI 18136374
40032 PASCUCCI, HUGO RICARDO DNI 17507663
40631 BRARDA, GERARDO OMAR DNI 12556345
43097 TAGLE, JOSE MANUEL DNI 14954801
43100 MORENO AZZOLINI, EDGAR ARIEL DNI 13536656
43150 ALVERO, RAUL ENRIQUE DNI 11255170
47485 FIORETTI DE MAQUIAVELO, VIOLETA LETICIA DNI 12018646
48032 MANSILLA, STELLA MARIS DNI 16756898
49149 CEBALLOS, EDUARDO JAVIER DNI 16884387
49638 MURATORE, SILVIA RAQUEL DNI 23943936
49760 BLANC DE SANTOS, NOEMI MARIA DNI 12853517
50536 PSZEGOTSKI, HECTOR RICARDO DNI 22351649
53023 SALINAS, ADRIAN OSVALDO DNI 26197246
53085 PACELLA, RUBEN TOMAS DNI 21861073
56184 CEJAS, MIRTHA LUCIA DNI 27526521
56311 BOERO, MAURICIO RAMON DNI 22308322
58154 ISEN, MARCELO HUMBERTO DNI 25075514
58752 PEDREIRA, RAFAEL MIGUEL DNI 12664005
60874 GARCIA, MARIANO ALEJANDRO DNI 21942244
61746 BORDAGARAY, CARLOS IGNACIO DNI 22660328
63131 KRUK , MIRTA GRACIELA DNI 21301824
63260 CORLETO, MARCELO DAMIAN DNI 20686851
63770 RASTELLI, NANCY BEATRIZ DNI 16520434
63771 COLAVERARDINO, BEATRIZ LUJAN DNI 16910088
63951 BORRAS, BEATRIZ ISABEL DNI 12302431
64928 CORREA, NOELIA PAOLA DNI 25245901
65012 BOGLINO DE GIRO, ANA CARINA DNI 22932526

 


